
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

12.08.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 533 
 

 

 

О внесении изменений в Приложение № 2 к муниципальной программе 

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в 

Партизанском муниципальном районе» на 2015-2018 годы, 

утвержденной постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 28.10.2014 № 909  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 408-ФЗ               

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района Приморского края, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в Приложение № 2 к муниципальной программе 

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства                                 

в Партизанском муниципальном районе» на 2015-2018 годы, утвержденной 

постановлением администрации Партизанского муниципального района               

от 28.10.2014 № 909 (в редакции от 01.02.2016 № 51, от 26.02.2016 № 113,           

от 11.05.2016 № 293), следующие изменения: 

1.1. Изложить подпункт 1) пункта 6 в следующей редакции: 

«1) в соответствии с частью 5 статьи 15 Федерального закона                    

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон 

№ 209-ФЗ) (в редакции Федерального закона от 29.12.2015 № 408-ФЗ) при 



2 

обращении за оказанием поддержки, предусмотренной Федеральным 

законом № 209-ФЗ, вновь созданные юридические лица и вновь 

зарегистрированные индивидуальные предприниматели, сведения о которых 

внесены в реестр, заявляют о соответствии условиям отнесения к субъектам 

малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным 

законом № 209-ФЗ, по форме, утвержденной федеральным органом 

исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке 

государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере 

развития предпринимательской деятельности, в том числе среднего и малого 

бизнеса. Соответствующая форма утверждена приказом Минэкономразвития 

России от 10 марта 2016 года № 113.». 

1.2. Исключить подпункт 2) пункта 6. 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                                    

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт)                         

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты». 

3. Управлению экономики администрации Партизанского 

муниципального района (Цицилина) привести вышеназванную 

муниципальную программу в соответствие с настоящим постановлением             

и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике 

«Муниципальные программы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального 

района Биктудина С.И. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


